

6	TSD05A1 (1)	umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din : pamant necoeziv		Materiale	0.0000	0.00
				Manoperă	17.0536	272.86
				Utilaje	11.1849	178.96
				Transporturi	0.0000	0.00
7	AcA01C+ (1)	Pregatirea pt. imbinare tuburi din PEHD - VALROM in colaci cu L=100 m si pozit imbinare D = 160mm	m	100.0000	42.2784	4 227.84
				Materiale	41.2768	4 127.68
				Manoperă	0.2218	22.18
				Utilaje	0.7798	77.98
				Transporturi	0.0000	0.00
7.1	20023334	Tub <waterkit> apa polietilena pe 100 d. 160mm pn16 sdr17 bara 12m	buc	101.5000	40.6668	4 127.68
				Materiale	40.6668	4 127.68
				Transporturi	0.0000	0.00
8	TRA01A05	Transportul rutier al materialelor, semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 5 km.	tona	16.5000	85.0000	1 402.50
				Materiale	0.0000	0.00
				Manoperă	0.0000	0.00
				Utilaje	0.0000	0.00
				Transporturi	85.0000	1 402.50
9	DF24A1	Semnalizarea rutiera pentru asigurarea continuitatii circulatiei in timpul executarii lucrarilor, cu indicatoare metalice	ps	2.0000	965.4825	1 930.97
				Materiale	164.5617	329.12
				Manoperă	800.9208	1 601.84
				Utilaje	0.0000	0.00
				Transporturi	0.0000	0.00
10	GD17F% (1)	Teava din polietilena pentru cond. de distributie montata in sant dn=160mm	m	100.0000	109.3133	10 931.33
				Materiale	92.6017	9 260.17
				Manoperă	9.1575	915.75
				Utilaje	7.5541	755.41
				Transporturi	0.0000	0.00
10.4	7106282	Teava din polietilena PE 80 SDR11 dexT = 160mm pn16	m	100.5000	91.7500	9 220.87
				Materiale	91.7500	9 220.87
				Transporturi	0.0000	0.00
11	GD24A-2% (1)	Pozarea cond. prin foraj orizontal dirijat (fod) executat in teren foarte tare dn=pa (corectie)	m	100.0000	17.0000	1 700.00
				Materiale	-0.0000	-0.00
				Manoperă	7.8140	781.40
				Utilaje	9.1860	918.60
				Transporturi	0.0000	0.00
12	20019323	Dizlocare utilaje	lei	1.0000	7500.0000	7 500.00
				Transporturi	7500.0000	7 500.00
13	AcA15H+ (1)	Sudura cap la cap teava din PEHD - VALROM PE 100 SDR 11 D = 160mm	buc	9.0000	150.0001	1 350.00
				Materiale	0.0000	0.00

AQUA TECHNOLOGY DESIGN ENVIRONMENTAL ENGINEERING



AQUA TECHNOLOGY DESIGN S.R.L.
Str. Fetești, nr. 52, Sector 3, București
Tel: 0721.172.172; Fax: 0314.285.015
E-mail: office@aquatd.ro
Web: www.aquatd.ro
R.C. J40/2878/10.03.2014; C.U.I. RO 32900868
BANCA ING Office Theodor Pallady
Cont: RO86INGB0000999904191703

				Manoperă	36.4009	327.61
				Utilaje	113.5992	1 022.39
				Transporturi	0.0000	0.00

Total Deviz (fără TVA)

84 826.74

Alte cheltuieli directe						
Coeficient	Valoare	Materiale	Manoperă	Utilaje	Transport	TOTAL
Contributia asiguratorie pentru munca	2.2500%	0.00	470.10	0.00	0.00	470.10
		Materiale	Manoperă	Utilaje	Transport	TOTAL
Total cheltuieli directe		18 143.41	21 363.56	36 887.38	8 902.50	85 296.85
Cheltuieli indirecte	10.0000%	1 814.34	2 136.36	3 688.74	890.25	8 529.68
Profit	7.0000%	1 397.04	1 644.99	2 840.33	685.49	6 567.86
Total General (fără TVA)					100 394.39	
TVA (19%)					19 074.93	
TOTAL GENERAL (LEI)					119 469.32	

Antreprenor
S.C. ELIAL DESIGN S.R.L.



Proiectant General
S.C. AQUA TECHNOLOGY DESIGN S.R.L.

